山ＬＰ協第 １６０ 号

                                              平成 30 年 １月１６日

支 部 長    各 位

                                            (一社) 山口県ＬＰガス協会

                                                会 長 福 田  誠（印略）

          協会長表彰候補者の推薦について（お願い）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、当協会の運営につきまして格別のご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、当協会においては、保安意識の一層の高揚を図るため、今年度も 5 月に開催する

定時総会において協会表彰を行うこととしています。

 つきましては、別添表彰規程に基づき、貴支部から表彰にふさわしい候補者を選定いた

だき、推薦書を、別紙様式（１～３）により、平成 30 年 3 月 2 日（金）までに協会事務

局へメール又はファクスでご提出くださいますようお願いいたします。

〇毎年、候補者の調整に相当の期間を要しており、今年度は、推薦書の提出期限を 3 週間

程度前倒しさせていただきました。誠に申し訳ございませんが、よろしくお願いします。

〇支部からの候補者の推薦がない場合には、事務局へ早めにご連絡いただくと助かります。

〇この通知をホームページ（会員向けページ）にも掲載しますので、別紙様式等をご利用

ください。

（添付書類）

（一社）山口県ＬＰガス協会表彰規程

別紙様式１：液化石油ガス保安功労者表彰候補者推薦書

  別紙様式２：液化石油ガス優良事業所表彰候補者推薦書

  別紙様式３：液化石油ガス優良保安責任者表彰候補者推薦書

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp